
 

Data jsou aktuální na den 09-05-2024 03:06

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/spinner-by-quer-erven-p-17337.html

  
Spinner by Quer červený

Včetně DPH 34 Kč

Bez DPH 28 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00983211

Výrobce Quer

Popis produktu
Spinner je perfektní gadget pro děti i dospělé. Budete překvapeni, kolik používá tato nenápadná hračka. Nepochybně, jeho
velkou výhodou jsou malé rozměry, takže ji můžete mít vždy s sebou a používat ji ve stresující situaci. Je také skvělým
řešením, abyste se na okamžik oddělili od svých každodenních povinností. Spinner také pomáhá při házení špatných návyků a
také zlepšuje soustředění a koordinaci vlaků.

Konkávní podložky na středovém ložisku a ideální rovnováha rozmetadla usnadňují údržbu hraček, takže je můžete bez
problémů spustit. Navíc, schopnost provádět mnoho triků vás jistě naplní.

Doba otáčení: až 2 minuty
Materiál rámu: ABS
Konkávní překryvy na středovém ložisku
Středové ložisko: vysokorychlostní kuličkové ložisko 608Z
Vnější ložiska: 3 ocelová ložiska 608RS
Dokonalá vyváženost
Hračka pomáhá při koncentraci, snižuje úzkost, pomáhá při ADHD, autismu, házení špatných zvyků atd.
Rozměry: 75,5 x 12 mm
Hmotnost: 52 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/spinner-by-quer-erven-p-17337.html
http://www.tcpdf.org

